[image: image1.png]

Администрация Бельского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   09.06.2015 г.                                               г. Белый
	   № 94

	О внесении дополнения в постановление Администрации Бельского района от 29.04.2015 г. № 78 "Об установлении особого противопожарного режима на территории Бельского района"

В соответствии с законом Тверской области от 02.06.2015 г. № 42-ЗО "О внесении изменений в статью 161закона Тверской области « О пожарной безопасности в Тверской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Тверской области «Бельский район» Администрация Бельского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления Администрации Бельского района от 29.04.2015 г. № 78 "Об установлении особого противопожарного режима на территории Бельского района" дополнить абзацем следующего содержания:

"На период действия особого противопожарного режима на территории Бельского района установить запрет на уничтожение сухой травы и иной растительности путем поджога, а также в пределах своих полномочий  устанавливать иные дополнительные требования пожарной безопасности.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Бельского района Иванову Г.Н.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Бельская правда" и разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
	Глава Администрации

Бельского района
	А.И. Титов

               РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ